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Porządek obrad oraz projekty uchwał - XXXVII Sesja Rady Miejskiej w
Ogrodzieńcu

Podtytuł: 31 marca 2017 r.

Biuro Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, informuje:
31 marca 2017r. godz.1300

(w sali narad Rady  Miejskiej w Ogrodzieńcu, Plac Wolności  42)
odbędzie się   XXXVII  S E S J A  RADY  MIEJSKIEJ  W  OGRODZIEŃCU

Porządek obrad:
Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu Nr XXXIII/2016 z sesji Rady Miejskiej z dnia 28.12.2016r. oraz protokołu Nr XXXIV z sesji Rady3.
Miejskiej z dnia 09.01.2017r.
Informacja Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu na temat stanu bezpieczeństwa w powiecie zawierciańskim4.
oraz w gminie Ogrodzieniec.
Podjęcie uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności5.
zwierząt na terenie Gminy Ogrodzieniec na rok 2017”.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania6.
przestrzennego miasta Ogrodzieniec.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na realizację zadania7.
pn.”Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 w miejscowości Podzamcze (ul. W. Polskiego) Gmina
Ogrodzieniec – etap III.”
Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach8.
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, które będą brane pod uwagę na drugim etapie
postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do
ich potwierdzenia.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez9.
Gminę Ogrodzieniec, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych
poza obwodem szkoły podstawowej, jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami,
określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.
Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego10.
wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach przychodów, dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec11.
na 2017 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2017 – 2026.12.
Interpelacje i zapytania Radnych oraz odpowiedzi Burmistrza.13.
Sprawozdanie Burmistrza z bieżącej działalności.14.
Wnioski i oświadczenia.15.
Zamkniecie obrad.16.

Informuję się, że w dniu :
30 marca 2017 r. o godz. 15.30 odbędzie się posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych❍

         Przedmiot posiedzenia :
Ferie zimowe w Gminie - sprawozdanie z organizacji wypoczynku dla dzieci przez: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury1.
w Ogrodzieńcu, Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną w Ogrodzieńcu oraz Świetlice Środowiskowe.
Sprawy bieżące dot. wprowadzania reformy oświatowej w Gminie.2.

 30 marca 2017 r. o godz. 16.00 odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego❍

 Przedmiot posiedzenia :
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Informacja o stanie ochrony środowiska w Gminie Ogrodzieniec.1.

31 marca 2017r. godz. 12.00 odbędzie się: wspólne posiedzenie wszystkich Komisji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu.❍

Przedmiot posiedzenia: zaopiniowanie projektów uchwał dot. sesji Rady Miejskiej.


